THÔNG BÁO

V/v tạm dừng tổ chức hiến máu tình nguyện hưởng ứng chương trình

“Hành trình đỏ” lần thứ IX, “ Giọt hồng Sông Đà” lần thứ IV năm 2021

Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo vận động HMTN huyện;

-  Ban Chỉ đạo vận động HMTN các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 979/SYT-NVY ngày 13/6/2021 của Sở Y tế tỉnh Lai

Châu về việc đảm bảo phòng chống dịch Covid-19 trong công tác Hiến máu

tình nguyện,

Căn cứ Công văn số 536/CV-TTYT ngày 15/6/2021 của Trung tâm y tế

huyện Tam Đường về việc điều chỉnh thời gian và số lượng tiêm vắc xin phòng

Covid -19 đợt 2 năm 2021.

Qua tổng hợp hiện nay có 300/450 tình nguyện viên đăng ký tham gia

hiến máu phải tiêm văcxin theo công văn số 536/CV-TTYT ngày 15/6/2021

của Trung tâm Y tế huyện Tam Đường.

Để đảm bảo sức khoẻ cho tình nguyện viên và nâng cao hiệu quả trong

công tác phòng, chống dịch Covid-19, Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình

nguyện huyện Tam Đường thông báo tạm dừng việc tổ chức chương trình hiến

máu tình nguyện hưởng ứng “Hành trình đỏ” lần thứ IX, “ Giọt hồng Sông Đà”

lần thứ IV năm 2021 tại huyện. Thời gian tổ chức sẽ có thông báo cụ thể sau.

Mọi thông tin chưa rõ liên hệ về Ban Chỉ đạo hiến máu tình nguyện huyện

Tam Đường qua cơ quan thường trực (Hội Chữ thập đỏ huyện ĐT 02133.879.044)

để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội CTĐ tỉnh Lai Châu (b/c);

- TT. Huyện uỷ, HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, BCĐ./.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH HỘI CTĐ HUYỆN

Đoàn Hương Thơm

UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

 BCĐ VẬN ĐỘNG HMTN HUYỆN

Số:  70/TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 15  tháng 6 năm 2021

		2021-06-15T17:04:42+0700

		2021-06-15T17:06:09+0700